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Vælgermøde om frivillighed - KV25

Forud for regions- og kommunalvalget inviterer vi vores lokalpolitikere til at
komme og gøre rede for deres tanker og visioner mht. frivillighed i
Roskilde Kommune.

Det foregår i Frivilligcenteret onsdag den 5. november kl. 17-20. Alle er
velkomne. Tilmelding nødvendig - info herom kommer senere (hold også
øje med vores Facebook).

Der er i øvrigt flere tilmeldte politikere til Politiker i Praktik end de seneste
år. Det glæder os meget. Vi ønsker jer nogle rigtig gode praktikbesøg
derude i foreningerne.

Infomøde om frivilligmidler

Sundheds- og Omsorgsudvalget forventes at vedtage kriterierne for
tildeling af frivilligmidler efter §18 og §79 for 2026 på deres møde den 11.
september. 

Umiddelbart derefter åbnes der for ansøgninger, og ansøgningsfristen
forventes at ligge i slutningen af oktober eller begyndelsen af november.

Der vil den 30. september blive afholdt et informationsmøde om de
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vedtagne kriterier, hvis de bliver vedtaget. Sæt allerede nu kryds i
kalenderen. Vi sender jer en invitation, når det er på plads.

Ny brugeraftale

Vi har revideret både vores Brugeraftale og vores Husorden for at øge
kendskabet til reglerne for brugen af huset. Det skulle bl.a. gerne resultere
i, at lokalerne fremstår pænere, når I ankommer, som det blev efterspurgt
på generalforsamlingen.

Samtidig minder vi om, at det altid er
mødelederens pligt at udfylde en
tjekliste og aflevere i den grønne
postkasse i foyeren, når I forlader huset.

Ældrerådet går til valg

Der skal være valg til Ældrerådet i
Roskilde Kommune den 18. november
(samme dag som valget til kommunal-
og regionsråd).

Der er 18 valgsteder fordelt rundt i
kommunen, og der er brug for
valgtilforordnede til alle steder. Har du
lyst til at være med, så send en mail med dit navn, adresse og
telefonnummer til aeldreradsvalg@roskilde.dk.

Du kan også ringe til en af Roskilde Kommunes konsulenter: 
Steen Taageby Petersen – tlf. 46 31 77 14
Jens Lykke Hansen – tlf. 30 84 14 27

Her kan du læse mere om Ældrerådsvalget.

Åbne møder om Socialkompasset

Der er god interesse for de åbne
infomøder om Socialkompasset, som
Mia og Sabrina holder hver uge. Alle

kan komme forbi og få hjælp til at oprette/redigere deres profil.

Du kan også få information om ansøgninger til fx Puljen til Ildsjæle og
andre støttemuligheder. 
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Det foregår tirsdage kl. 15-17 og fredage kl. 9-11 i Frivilligcenteret, og
der er kaffe på kanden.

Hvis du ikke kan komme forbi, kan du sende en SMS på 21 77 63 93 – så
ringer de dig op og guider dig over telefonen i åbningstiden.

Nye bestyrelsesmedlemmer?

Hvad gør I, når det er svært at få egnede kandidater til bestyrelsen – eller
finde medlemmer med de kompetencer, I har brug for? CFSA (Center for
Frivilligt Socialt Arbejde) afholder et webinar, hvor I får tips, inspiration og
værktøjer til at arbejde både kortsigtet og langsigtet med rekruttering, så I
kan styrke bestyrelsesarbejdet og komme et generationsskifte i forkøbet. 

Det foregår online via Zoom den 30. oktober kl. 9-10.
Mere info og tilmelding til webinaret.

Det sker...
 
13. september 
   

Deadline for fællesannonce i Roskilde Avis den 22.
september

13. september  Sundhedsdag 2025 på Kulturstrøget
26. september  
   Frivillig Fredag (husk tilmelding)

9. oktober      Netværk for frivilligledere, opstartsmøde. Info kommer
senere

13. oktober      Deadline for fællesannonce i Roskilde Avis den 22.
oktober

Uge 43-44-45  
   Politiker i Praktik

3. november      Danmark Spiser Sammen i Frivilligcenteret
5. november Vælgermøde i Frivilligcenteret

Videresend denne mail til andre i din forening!
Du får Medlemsnyt fra os, fordi det er din e-mail, vi har registreret. Men der er helt

sikkert andre i din forening, som også kunne have glæde af indholdet! 

Del på Facebook Videresend som mail
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